



Härmed bjuder Team Albert MTB klubb till en 2-dagars XCO- tävling

Passa på att inleda tävlingssäsongen på en av de häftigaste banorna i Skåne.
Vi inleder säsongen med att köra en 2-dagars etapp tävling där vi på lördagen kör
Albertina MTB-race och söndagen kör Albert MTB Race.

Anmälan: Ordinarie anmälningarna ska vara arrangören tillhanda senast måndag den 8 April 2024 23:59:59.

Anmälan och betalning av startavgift skall ske genom www.sportstiming.se.

Anmäld cyklist kommer att krävas på anmälningsavgift om läkarintyg ej uppvisas.

Efteranmälan till Team Albert MTB 2-dagars senast Torsdag 11 April 2024 23:59:59 och anmälan måste ske i Sportstiming.

Observera också att tävlingen är ett etapplopp vilket innebär att föregående dags etapp måste köras för att få starta på efterföljande dags etapp, samt att alla etapper måste köras för att komma med i tävlingens slutliga resultatlista.

Efteranmälan kan göras på tävlingsplatsen fram till en timme innan start, efteranmälningsavgift +100:-. Endast Swish betalning vid efteranmälan.

Klasser:

Nybjörjare Flickor/pojkar 8-10, Flickor/Pojkar 9-10, Flickor/Pojkar 11-12, Flickor/Pojkar 13-14, Flickor/Pojkar 15-16, Ungdom Sport, Dam/Herr 30, 40, 50, 60, Dam/Herr sport, Dam/Herr senior, Dam/Herr junior samt Dam/Herr elit

Avgifter:

Anmälningsavgifter enligt nedan:

Nybjörjare & Ungdom Sport	100 kr/deltagare
P/F 9-10, P/F 11-12, P/F 13-14, P/F 15-16 H/D sport & H/D senior	200 kr/deltagare
H/D 30, H/D 40, H/D 50, H/D 60	300 kr/deltagare

H/D Junior	300 kr/deltagare
H/D Elit	300 kr/deltagare

Dubbel avgift vid efteranmälan för samtliga klasser.

Priser: Priser till de tre första i varje klass efter att resultatet från båda tävlingsdagarna räknats samman. Medaljer till alla startande i nybörjarklassen och ungdom sport.

Tävlingsplats: Mountainbikebanan Schakt Albert i Billesholm. Korsningen vid Åvarpsvägen 26

Klubbtält/teamtält: Möjlighet finns att ställa upp klubb-tält/teamtält på tävlingsplatsen

Nummerlappar: Hämtas senast 30 minuter innan start i sekretariatet som finns på tävlingsplatsen.

Tidtagning: Sportstiming - via Prochip flex i alla klasser. Chip finns till uthyrning för 200 kr

Licens: Licens är obligatorisk i alla klasser utom nybörjarklasser. Engångslicens för kan lösas på plats, 65 kr kostar det. För deltagande i sportklasser och ungdomsklasser upp till 16 år kan engångslicens tecknas.

Startordning/Distanser: Startordning enligt lottning (efteranmälda hamnar automatiskt längst bak). Startande ska infinna sig till upprop senast 10 minuter före start.

Tävlingsprogram:

Lördag: Etapp 1 - XCO - Albertina MTB Race första start ca 8.30

Söndag: Etapp 2 - XCO - Albert MTB Race första start ca 8.00

Provkörning/Träning av banorna: Från fredag 12/4 kl 18.00 fram till första start.

Banbeskrivning: Tävlingsbanan går på varierande terräng i ett spännande landskap. Banan bjuder på både naturliga och byggda hinder. A och B spår finns.

Resultat: Kommer att publiceras på Sportstiming samt på Swecyclingonline.

Publik: Banan bjuder på goda möjligheter att följa racet på flera platser.

Boende: Begränsad möjlighet att fricampa finns i Billesholm, pris 100:-/dygn - kontakta tävlingsledaren Katarina Karlsson 0703-973830 för bokning.

Gott om övernattningsmöjligheter finns i Ljungbyhed, Hyllinge samt Helsingborg.

Parkering: Finns vid Billesholms simhall, Västervångsvägen 1, Billesholm. Skyltat från parkering till tävlingsplatsen.

Dusch och omklädning: Finns vid Billesholms simhall, Västervångsvägen 1, Billesholm

Servering: Servering kommer att finnas på plats, möjlighet att fylla vattenflaska finns vid sekretariatet på tävlingsplatsen.

Övrigt: Toalett finns på tävlingsplatsen.

Sjukvård: Finns på tävlingsplatsen

GDPR: Om man ej önskar att bli fotograferad i samband med tävlingen skall detta anmälas till sekretariatet i samband med att man hämtar sin nummerlapp.

Övriga upplysningar

Tävlingsledare: Katarina Karlsson 0703-973830, info@temalbertmtb.com

För tävlingen gäller SCF:s tävlingsregler del 1, 4 och 12.

OBS! Arrangörerna förbehåller sig rätten att göra ändringar i programmet.

Inbjudan godkänd av kommissarie.

Välkommen önskar Team Albert MTB klubb!

<https://www.sportstiming.se/event/11869>